Grudziadz, dnia 17 stycznia 2022 roku
1ZP-1.271.54.2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: wyjasnienia tresci specyfikacji  warunkoOw zamowienia w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwa ,,Budowa
windy osobowej wraz z infrastrukturg techniczng w budynku Centrum Ksztatcenia
Ustawicznego w Grudzigdzu w ramach zadania ,,Dostosowaniec budynku
szkolnego do 0s6b niepetnosprawnych (II etap)”

W zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoédwienia
w przedmiotowym postepowaniu, ha podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi
na zapytanie, informuje:

Pytanie 5:

Prosimy o podanie parametrow projektowanej windy, gdyz dokumentacja przetargowa ich nie
zawiera.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy uzupehit SWZ o dokumentacj¢ zabierajaca parametry windy.

Pytanie 6:

Brak przedmiarow robot.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie udostepnia przedmiaro6w robot.

Pytanie 7:

Brak dokumentacji technicznej wykonawczej na konstrukcje windy (ptyta denna, strop nad
szybem, stupy, wience), ktora pozwolitaby na prawidlowe sporzadzenie przedmiaréw.
Odpowiedz 7:

Konstrukcje szybu windy wykona¢ zgodnie z opisem budowlanym dokumentacji projektowej.

Pytanie 8:

Brak dokumentacji technicznej oraz przedmiaro6w w branzy elektryczne;.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy uzupelil SWZ o dokumentacj¢ branzy elektrycznej. Zamawiajacy nie
udostepnia przedmiar6w robot.

Pytanie 9:

Czy do wykonania stropu nad szybem konieczna jest rozbiorka dachu? Nie podano wymiaru
od géry stropu szybu do spodu istniejgcego dachu.

Odpowiedz 9:



Zgodnie z przekrojem A-A w dokumentacji technicznej konstrukcja szybu windy konczy sie
na ostatniej kondygnacji. Projekt nie przewiduje robot rozbiérkowych w przestrzeni
poddasza.

Pytanie 10:

Jak rozumie¢ rysunki konstrukcyjne stropow miedzypigtrowych przy windzie?

Na czym opierajg si¢ prety nr 3 inr 4 ?

Odpowiedz 10:

Rysunki dotyczg uzupehlienia stropow i1 podlég po wybudowaniu szybu windowego.
Wskazane prety nalezy zakotwic¢ w Scianach oraz oprze¢ w belce zelbetowej zbrojonej A-111 4
fi 12 dotem 1 2 fi 12 gobrg, strzemiona fi 6 co 15 cm oraz wymianie zelbetowym wzdluz
konstrukcji windy o przekroju 25x25cm zbrojonym A-III 3 fi 12 dotem i 3 fi 12 gora,
strzemiona fi 6 co 15 cm. Zbrojenie podtuzne wymianu oprze¢ na zbrojeniu belki.

Pytanie 11:

Czy zamo6wienie obejmuje remont pomieszczen przylegajacych do szybu windowego?

Jesli tak, to jaki jest zakres tego remontu?

Odpowiedz 11:

Przewiduje si¢ remontu pomieszczen przylegltych w zakresie odtworzenia tynkow, powtok
malarskich i posadzek.

Pytanie 12:

Jaki jest zakres rozbidrek i zamurowan?

Odpowiedz 12:

Projekt przewiduje rozkucie czterech otworéw drzwiowych dla windy i przekucia w trzech
stropach dla szybu windowego oraz uzupeinienie stropéw po przekuciach. Zamawiajacy
uzupehit SWZ o rzuty inwentaryzacji (str. 43-47).
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